
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:33596/2018

 
VISTO presentes actuaciones en las que el titular del Área de Gestión de Ciencia y

Tecnología e Innovación Productiva de la Secretaría de Ciencia y Tecnología, Dr. Hugo
J.F.Maccioni, propone la designación de la Prof. INES del VALLE ASIS, como Directora del
Instituto Superior de Estudios Ambientales (ISEA), y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con un vasto curriculum vitae, cuyos antecedentes académicos y de gestión como
Secretaria del ISEA desde marzo de 2017 fundamentan el presente pedido de designación;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Designar como Directora del Instituto Superior de Estudios Ambientales (ISEA)
la Prof. INES del VALLE ASIS (DNI 12.365.288) desde el 1º de julio de 2018.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Ciencia
y Tecnología.

sl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-1065-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 27 de Julio de 2018
		2018-07-25T18:11:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-27T11:07:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-27T11:08:01-0300
	GDE UNC




